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Ano Ta MpakTika TnG 27nGg TAKTIKHZ cuvedpiaong oTig 28-9-2015

AnpoTikoU ZupBouliou

APIOMOZ AMNMO®PAZHZ: 312/2015

OEMA: «ENKPIZH TQN KATQOI NMPAKTIKQN AHMOTIKOY ZYMBOYAIOY OIKONOMIKOY ETOYZ
2015:
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024" TAKTIKHZ ZYNEAPIAZHZ A.Z. (TPITH 28 IOYAIOY 2015)
025" TAKTIKHZ ZYNEAPIAZHZ A.Z. (AEYTEPA 24 AYTOYZTOY 2015)
©26"S TAKTIKHZ ZYNEAPIAZHZ A.XZ. (AEYTEPA 7 ZENTEMBPIOY 2015)».

310 Anuo KepaTtolviou - ApansTowvag, onuepa 28 Tou pnvog ZenTeuPpiou, nuépa AeuTépa kal wpa 19:30 n.p
OouviABe o€ Onuoaia TAKTIKH ouvedpiaon oTO AnMOTIKO
SupBoUMNIo, UoTepa and Tnv pe apib. npwT. 51088/24-9-2015 £yypapn npdoKANON TOUu NPOESPOU TOU, N
onoia emdOBNKE Kal ONUOCIEUONKE VOUING, oUPQWva MPE TIC OlaTa&elc Tou dapBpou 67 nap.2 Tou N.
3852/2010.
AlanioTwOnke OTI UNApPXEl VOMIUN anapTia, dedoPEVOU OTI 0 oUVOAO aapdavTa €va (41) pyeAwv npoonAbav
Kalr ATav napovra oTtn ouvedpiaon Tpidvra Tpia (33) PéAN Kal ovoudaaoTIKA Ol

AAe€iou Kwv/vog

BapAd ZTaupoUAa
BpeTTakog NikdAaog
F'kpolou Avva

AaByiwTn EAévn
AaokaAdkng EuoTpdTiog
Aatogpn BaglAikn
Alakakn Euyeveia
Zounng Zayapiag

. ©ebddoTog MIATIAONG

. Owpaidng AnunTpIog
. Kahapapdc rewpyiog

1. AIdupIoTNG 0wV
2. KwvoTtavTividng AnpnTpiog
3. MeAd-Wapou AyyeAikn

13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24,

MAPONTEZ:

KaneTavidou EAévn
Kanouaifoyhou EAévn
Kapaylavvakng XprRoTog

Kapayiavvidng Navayimtng

KaTtoapadoc Kupidkog
KawokodAng MeTpog
KouBapng Kwv/vog
KupapapyioU EAévn
AaAog Mnvag

Aapnpidng XpnoTog
AenToupyidou AikaTepivn

Mavoualadng XapdAapnog

AMONTES:

4. Mulwvag Mewpyiog
5. MNatidng HAiag
6. TCavng Aoukag

KaTaoTnua

25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.

32.
33.

7.
8.

Keparaiviou,

MapTdakng NikoAaog
MeAdg dwTIOG
MixaloyAou ZTuAiavi
MnouZavn XpugoUAa
NTEpou Kupiakn)
Mepdikn MavayiwTa
Péna-Nikavdpou
FapupalAia
>aBponouAou Bdia
Zupdkou ZTaupoUAa

ToouToag Iwavvng
dwTakng Mewpyiog

>Tn Zuvedpiaon napeupédn o Afuapxog K. BpeTTAkog XproTog, 0 onoiog NpookARBNKE VOUIH®G.

Mapeup€bn eniong n AicuBuvtpia AlOIKNTIKOV Ynnpeoiwv ka Alyvou-Toidepiadou STaupoUAa

AieuBUvTpia OIKOVOUIK®V YNNpeoi®wv ka Taigonoulou Avva.
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TO AnuOTIKO

Kalr n


ΑΔΑ: ΩΛΡ5ΩΕΣ-76Ζ


AAA: QAP5QEZ-76Z

Map€aTn yia TIC avaykec TnG ouvedpiaonc o MpoioTapevog Tou TPAMATOC AnuoTikoU SUpBouAiou ToaykaAidng
NekTapIog kal 0 unaAAnAog Tou TURPATog XpnoTtog Mavoc.

Mapeupédnoav eniong n Mpdedpoc TNS AnuoTIkNS KoivoTnTag Kepataiviou ka. Apdoou AvaoTacia kai n MNposdpog
NG AnpoTikng KoivoTnTag Apanstowvag ka. ApeTn AikaTepivn.

Meta Tn dianioTwon Tng anaptiag o Mpdedpoc Tou AnpoTIKoU ZupBouAiou kK. Maptdkng NikoAaog, khipue
TNV €vap&n Tng ouvedpiaongc.

>Tn ouvéxela sionyaye and Tnv Huepnoia Aiataén To 210 Bépa auThc kal avePepPe Ta €ENG:
KaAei To AnpoTikG ZUPBOUAIO va €YKpPIVEl TA MPAKTIKA TwV KATWwOI cuvedplidoewv AnpoTikoU ZUudBouAiou £TOuC
2015:

024" TAKTIKHZ ZYNEAPIAZHZ A.Z. (TPITH 28 IOYAIOY 2015)
025" TAKTIKHZ ZYNEAPIAZHZ A.Z. (AEYTEPA 24 AYTOYZTOY 2015)
©26n° TAKTIKHZ ZYNEAPIAZHZ A.Z. (AEYTEPA 7 ZENTEMBPIOY 2015)>.

To ANUOTIKO ZUMBOUAIO, HEAETNOE TA anopayvnTop®vNUéva npakTika Twv napandave
ouvedplaoewy Ta onoia ol AnpoTikoi ZUPBouAoI gixav napaldBel padi pe Tnv NpdCKANCH TOUG Kal PETA and
dialoyikn oulnTnon o Mpoedpog Tou AnuoTikoU ZupBouAiou K. MapTtaknc NikOAaoc €6e0g To nUeEPNOIAG
01aTa&ng Bpa oe wnpogopia kata Tn didpkeia Tng onoiag anouaialav ol K.K. AndoTikoi ZUpBoulol :

BpetTakoc NikdAaog, AaByiwtn EAévn, Aatoépn BaoiAikn, Zounng Zaxapiag, KawokodAng METpog,
KouBapng kwvaoTavTivog, MeAdc dwTiog kal ZapBonoulou Baia.
KaToniv ToUTou To Zwua:

ANMO®AZIZE KATA NAEIOWH®IA

(HeIoWPnNPOUVTMV TWV KK. AnpoTik@v ZupBoUAwv Kalapapa MNewpyiou kai Kapayiavvidon MavayioTn
nou yR@iocav AEYKO)
Eykpivel Ta NpakTika TwV KATwOI ouvedpidoewv AnpoTikoU SupBouliou £Toug 2015:

024" TAKTIKHZ ZYNEAPIAZHZ A.Z. (TPITH 28 IOYAIOY 2015)
025" TAKTIKHZ ZYNEAPIAZHZ A.Z. (AEYTEPA 24 AYTOYZTOY 2015)
026" TAKTIKHZ ZYNEAPIAZHZ A.Z. (AEYTEPA 7 ZENTEMBPIOY 2015)>».

H andpaon autn nnpe av&ovra apiBpd (312)

O TPAMMATEAZ A.Z. H ANTIMPOEAPOZ A.Z.
KATZA®AAOZ KYPIAKOZ AABI'IQTH EAENH
AKPIBEZ ANTIPA®O

KepaTtaivi 29-9-2015
O MPOEAPOZ AHMOTIKQOY YMBOYAIOY

MAPTAKHZ NIKOAAOZ


ΑΔΑ: ΩΛΡ5ΩΕΣ-76Ζ


		2015-10-05T10:21:46+0300
	Athens




